Promodis (4

Pompe hyd a main avec levier se 6l
Référence : P9001R213798

Détails

Kit pompe+réservoir+levier. Convient pour actionner des systéemes

hydrauliques type béquille de remorque. Huile hydraulique minérale.

Type

Pression (Bar)

Débit (I/min)

Réservoir

Entraxe horizontal des trous de fixation (mm)
Entraxe vertical des trous de fixation (mm)
Hauteur du réservoir (mm)

Diameétre du réservoir (mm)

Diametre du piston 1 (mm)

Débit sur piston 1 (cm3)

Capaciteé (L)

Quantité dans conditionnement de vente

Simple effet
150 bar
25 |/min
Acier
170 mm
80 mm
205 mm
205 mm
20 mm
20 cm3
6 litre
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